dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

85/16

87/16

88/16

89/16

90/16

91/16

92/16

93/16

94/16

95/16

96/16

97/16

98/16

99/16

100/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M 3canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

N 2canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

M 3canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

CBepeHun

3canbHek Cepren EBreHbesmy

006700

24.06.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.08.2016

03.08.2016

09.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

10.08.2016

18.08.2016

17.08.2016

23.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

23.08.2016

17.09.2016

12.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXNMMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



101/16

102/16

103/16

104/16

105/16

106/16

107/16

108/16

NN 2canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

NN 3canbHek C.E.

M 3canbHek C.E.

NN 2canbHek C.E.

12.09.2016

15.09.2016

21.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



