Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Эсальнек Сергей Евгеньевич 006700				
						24.06.2010
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
85/16	ИП Эсальнек С.Е.	01.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
87/16	ИП Эсальнек С.Е.	03.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
88/16	ИП Эсальнек С.Е.	09.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
89/16	ИП Эсальнек С.Е.	08.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
90/16	ИП Эсальнек С.Е.	09.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
91/16	ИП Эсальнек С.Е.	11.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
92/16	ИП Эсальнек С.Е.	10.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
93/16	ИП Эсальнек С.Е.	18.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
94/16	ИП Эсальнек С.Е.	17.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
95/16	ИП Эсальнек С.Е.	23.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
96/16	ИП Эсальнек С.Е.	18.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
97/16	ИП Эсальнек С.Е.	19.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
98/16	ИП Эсальнек С.Е.	23.08.2016	недвижимое имущество	рыночная		
99/16	ИП Эсальнек С.Е.	17.09.2016	недвижимое имущество	рыночная		
100/16	ИП Эсальнек С.Е.	12.09.2016	недвижимое имущество	рыночная		

101/16	ИП Эсальнек С.Е.	12.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
102/16	ИП Эсальнек С.Е.	15.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
103/16	ИП Эсальнек С.Е.	21.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
104/16	ИП Эсальнек С.Е.	15.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
105/16	ИП Эсальнек С.Е.	19.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
106/16	ИП Эсальнек С.Е.	22.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
107/16	ИП Эсальнек С.Е.	21.09.2016	недвижимое имущество	рыночная
108/16	ИП Эсальнек С.Е.	21.09.2016	недвижимое имущество	рыночная